令和　　年　　月　　日

　北秋田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　北秋田市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
自主防災組織の結成について

　標記の件について、次のとおり結成したので、届け出ます。

　なお、次のいずれかに該当するときは、自主防災組織変更届出書を提出いたします。
　①自主防災組織の名称を変更したとき

　②自主防災組織の代表者又は住所を変更したとき

記

	 eq \o\ad(組織の名称,　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災会

	 eq \o\ad(事務所所在地,　　　　　　)
	　北秋田市

（　　　　　　　　　　　　宅）
	電話
番号
	自宅

	携帯

	 eq \o\ad(結成年月日,　　　　　　)
	　令和　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)

	 eq \o\ad(隊員数,　　　　　　)
	　　　　　　　人

	母体行政区名等

	地区の世帯数
	　　　　　　　　　　世帯
	地区の人口
	　　　　　　　　　　　人

　添付書類

　　○○自主防災会規約（参考例　別紙１）

　　○○自主防災会防災計画書（参考例　別紙２）

　　○○自主防災会防災組織表（参考例　別紙３）

自主防災組織変更届出書

平成　　年　　月　　日

北秋田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　住所　北秋田市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　下記のとおり、自主防災組織に変更が生じましたので届け出ます。

記

自主防災組織の変更内容

	変更後

	変更前